
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 21 sierpnia 1998 r. Nr 23
TREŚĆ:

Poz.:

ZARZĄDZENIE WOJEWODY CHEŁMSKIEGO,
LUBELSKIEGO, ZAMOJSKIEGO

232 - Nr 40 Ch/ 190 L/ 69 Z z dnia 14 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia liczby radnych
wybieranych do rad powiatów......................................................................................................... 357

UCHWAŁY ZARZĄDÓW GMIN/MIAST

233 - Nr 11/98 Zarządu Gminy w Horodle z dnia 17 sierpnia 1998 r. w sprawie podziału
Gminy Horodło na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i liczby radnych................................... 358

234 - Nr 8/98 Zarządu Gminy Rudnik z dnia 17 sierpnia 1998 r. w sprawie ustalenia granic,
numerów okręgów wyborczych i liczby radnych............................................................................ 358

235 - Nr 111/214/98 Zarządu Gminy w Tarnawatce z dnia 21 sierpnia 1998 r. w sprawie po
działu gminy na okręgi wyborcze ustalenie ich granic, numerów oraz liczby radnych wy
bieranych w każdym okręgu wyborczy........................................................................................... 359

236 - Nr 168/98 zarządu Miasta i Gminy Zwierzyniec z dnia 20 sierpnia 1998 r. w sprawie
podziału Miasta i Gminy Zwierzyniec na okręgi wyborcze oraz ustalenie liczby radnych
wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rad gmin.............................................................. 360

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad powiatów.

-232-

ZARZĄDZENIE
CHEŁMSKIEGO,

NR 40CH/190L/69Z WOJEWODY 
LUBELSKIEGO I ZAMOJSKIEGO 
z dnia 14 sierpnia 1998 r.

Na podstawie art. 27 i 28 w związku z art. 132 usta
wy z dnia 16 lipca 1998 roku Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
/Dz. U. Nr 95, poz. 602), po porozumieniu z Woje
wódzkim Komisarzem Wyborczym zarządza się, co 
następuje :

§ 1

Ustala się liczbę radnych wybieranych do rad powia
towych:
Rada Powiatu Krasnostawskiego - 35

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dziennikach Urzędowych 
Województwa Chełmskiego, Lubelskiego i Zamoj
skiego.

WOJEWODA ZAMOJSKI: mgr Marek Grzelaczyk 
WOJEWODA LUBELSKI: w/z Andrzej Zieliński 

WICEWOJEWODA 
WOJEWODA CHEŁMSKI: 
w/z inż. Kazimierz Żbikowski 

WICEWOJEWODA



358 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

-233-

UCHWAŁA NR 11/98 ZARZĄDU GMINY W HORODLE
z dnia 17 sierpnia 1998 roku

w sprawie podziału Gminy Horodło na okręgi wyborcze ustalenie ich granic i liczby radnych

Na podstawie art.,92 ust. 2 w związku z art.89 ust. 1 
- 2, art. 90 ust. 1 -2 i art. 91 art.209 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw / Dz. U. z 1998r. 
Nr 95, poz.602/ Zarząd Gminy Horodło w Horodle 
uchwala co następuje:

§ 1
Ustala się podział Gminy Horodło na okręgi wybor
cze według szczegółowego wykazu określonego w 
Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały pod tytułem 
„Podział Gminy Horodło na okręgi, ich granice i nu

mery oraz liczba radnych wybieranych w każdym 
okręgu”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Zamojskiego.

Przewodniczący Zarządu Gminy : Krzysztof Bożek

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 11/98
Zarządu Gminy w Horodle z dnia 17.08.1998

granice i numery oraz liczba radnych 
każdym okręgu

Podział Gminy Horodło na okręgi ich 
wybieranych w

Nr okręgu Granice okręgu Liczba radnych wybieranych w okręgu
1 Horodło 3
2 Hrebenne 1
3 Poraj 1
4 Kopyłow Liski 2
5 Ciołki, Kobło Kolonia 1
6 Bereżnica Cegielnia 1
7 Matcze 1
8 Janki 1
9 Łuszków 1
10 Zosin 1
11 Rogalin 1
12 Strzyżów 4

-234-

UCHWAŁA NR 8/98 ZARZĄDU GMINY RUDNIK
z dnia 17 sierpnia 1998 roku

w sprawie ustalenia granic, numerów okręgów wyborczych i liczby radnych

Na podstawie art. 92 i art. 209 ustawy z dnia 27 lipca 
1998 roku - Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95 
poz. 602/ Zarząd Gminy uchwala co następuje :

§ 1

Dokonuje się podziału gminy na okręgi wyborcze i 
ustala liczbę radnych w poszczególnych okręgach jak 
w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Zamojskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie.

Przewodniczący Zarządu Gminy Tadeusz Zdunek



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23 359

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy w Rudniku

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/98
Zarządu Gminy Rudnik z dnia 17 sierpnia 1998 roku

Nr 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
mandatów

Liczba mieszkańców przypa
dających na 1 mandat

1 Joanin, Majdan Borowski Pierwszy 1 207

2 Majdan Kobylański, Majdan Łuczycki, Majdan Borowski 
Drugi, Majdan Średni 1 222

3 Suszeń, Potasznia 1 257
4 Maszów Wieś, Maszów Górny, Maszów Dolny 2 174
5 Rudnik, Romanówek, Suche Lipie 4 229
6 Kaszuby, Wierzbica, Równianki, Międzylas. 2 271
7 Mościska Wieś, Mościska Kolonia 2 203
8 Płonka, Płonka Kolonia, Płonka Poleśna 3 245
9 Bzowiec 2 259

-235-

UCHWAŁA NR 111/214/98 ZARZĄDU GMINY
W TARNAWATCE
z dnia 21 sierpnia 1998 roku

W sprawie: podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym .

Na podstawie art. 209 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku - Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powia
tów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95 , poz. 
602/ Zarząd Gminy uchwala, co następuje :

§ 1

Dokonuje się podziału Gminy Tarnawatka na okręgi 
wyborcze, ustala się ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Zamojskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
Przewodniczący Zarządu : Piotr Pasieczny

Zał.Nr 1 do uchwały Nr 111/214/98
Zarządu Gminy w Tarnawatce 

z dnia 13 sierpnia 1998 roku

Numer okręgu 
wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba wybieranych radnych w okręgu 

wyborczym

1
Klocówka, Kunówka, Niemirówek, Niemi- 
rówek Kolonia

3

2 Tarnawatka, Tarnawatka POHZ 4
3 Sumin 1
4 Huta Tamawacka, Pauczno, Podhucie 2
5 Tymin 1

6
Wieprzów Ordynacki, Wieprzów Tamawa- 
cki

2

7 Dąbrowa Tamawacka, Pańków 2
8 Tarnawatka - Tartak 3



360 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 23

w sprawie podziału Miasta i Gminy Zwierzyniec na okręgi wyborcze oraz ustalenia liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu w wyborach do rad gmin.

-236-

UCHWAŁA NR 168/ 98 ZARZĄDU MIASTA I GMINY 
ZWIERZYNIEC
z dnia 20 sierpnia 1998r

Na podstawie art. 92 ust. 3 i art.209 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw /Dz.U.Nr 95, 
poz. 602/ - uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się podział Miasta i Gminy Zwierzyniec na 
okręgi wyborcze oraz liczbę radnych wybieranych w 
każdym okręgu w wyborach do rad gmin, zarządzo
nych na dzień 11 października 1998 roku - zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do uchwały .

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Zamojskiego i podaniu do pub
licznej wiadomości w formie obwieszczenia.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Zarządu : mgr Jan Skiba

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr 168/98 Zarządu Miasta 
i Gminy Zwierzyniec z dn. 20.08.1998 r.

Wykaz okręgów wyborczych dla wyboru Rady Miejskiej w Zwierzyńcu

Numer 
okręgu

Granice okręgu
Liczba radnych wybieranych 

w okręgu
1 Sochy 1

2

Zwierzyniec uLBatalionów Chłopskich, Biały Słup, Biłgorajska, 
Browarna, T. Chodorowskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jesiono
wa, Jodłowa, Kolejowa, 1-go Maja, Ordynacji Zamojskiej, Plażo
wa, Rózin, Skwerkowa, Szkolna, A.Wachniewskiej, Zdrowotna, 
Źródlana.

3

3

Zwierzyniec ul.: S.Dubickiego „Lecha”, H.H. Gramowskiego, Jas
na, Leśna, 2-go Lutego, Monopolowa, Odrodzenia, Parkowa, Par
tyzantów od Nr 35 do Nr 74, Prusa „Adama”, Rudka, W. 
Szczepankiewicza, Torowa, Wąska.

3

4
Zwierzyniec ul.: Armii Krajowej, Dębowa, Dolna, M. Hłaski, Ko
chanowskiego, Lipowa, Miodowa, Partyzantów od nr 1 do nr 34, 
Polna, Słowackiego, Staszica, Zamojska, Zaułek.

3

5 Bagno 1
6 Topólcza 1
7 Turzyniec, Wywłoczka 3
8 Guciów, Obrocz 2
9 Kosobudy, Kosobudy Bór 1
10 Żurawnica 2

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacji i Nadzoru; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Skład i łamanie komputerowe : Ośrodek Informatyki Wojewódzki Bank Danych w Zamościu; 22-400 Zamość; ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z 21 sierpnia 1998 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

Nakład 150 egz. ISSN - 0867-2989 Cena : 0,56,- zł


